j. od Ponie
działku, codziennie o godzinie 8 rano i o
2 i pół po południu, w domu Aż 4a, przy ul.
bonifraterskiej, na 2 piętrze od fron
tu, sprzedawane będą przez publiczną licy
tację: weby, płótna białe, płótna sza
re, flanele, glasy, kretony, chustki
eto nosa i inne towary łokciowe. War
szawa dnia 28 Maja (9 Czerwca) 1882 r.

Adwokat przysięgły

Stanislaw Bełza,
(Nowo-Senatorska J6 6). 3629

kołdry
z monogramami, lub bez tychże przyjmu
ję do roboty od 3 rs. za parę począwszy.
Marszałkowska 73, przy fabryce szmu-
klerskiej, 3621

Warszawskiego Vojmo-lWjcw
Iixspelstora,

podaje niniejszem do powszechnej wiadomo
ści, ze w dniu 10 (22) Czerwca 1882 roku, o
godzinie 11 rano, odbędzie się w kancelarji
tegoż Zarządu licytacja głośna bez przetargu
na dostawę dla Warszawskiego Aptecznego
Składu niektórych pakunkowych i gospodar
skich przedmiotów.

Do licytacji będą dopuszczeni tylko ci,
rzy mają na to prawo.

Oprócz głośnej licytacji będą przyj'mowa
ne na imię W.

roboty i przystępną ceną. 3410

Świeżo otworzona

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Czerwca r. b„ o godzinie 12 w południe, odbędzie sie w sali licytacyjnej

Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na roczną
dzierżawę, t. j. od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r., do takiejże daty 1883 r. posessji

2929/30 b w Warszawie, od rs. 1106 rocznie.
Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu

wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane na
papierze stemplowym ceny kop.